
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/579/22 
RADY GMINY ŁAŃCUT 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/235/20 Rady Gminy Łańcut z dnia 17 lutego 2020r. w sprawie 
ustalenia regulaminu przyznawania pomocy w ramach „ Lokalnego programu wyrównywania szans 
edukacyjnych dla dzieci i młodzieży uczących się w szkołach dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Łańcut” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty ( t.j. Dz.U. z 2021 poz.1915 z późn. zm.) 

Rada Gminy Łańcut uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/235/20 Rady Gminy Łańcut z dnia 17 lutego 2020r. w sprawie 
ustalenia regulaminu przyznawania pomocy w ramach „Lokalnego programu wyrównywania szans 
edukacyjnych dla dzieci i młodzieży uczących się w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Łańcut” wprowadza się następujące zmiany: 

1. §5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Stypendium przyznaje się za dany rok szkolny : 

- w przypadku uczniów, którzy uzyskali średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych od 4,75 do 4,99 
oraz uczniów spełniających kryteria z § 6 ust.1 pkt b w wysokości od 200,00 zł do 400,00 zł, 

- w przypadku uczniów, którzy uzyskali średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych od 5,00 do 5,25 
w wysokości od 400,00 zł do 600,00 zł, 

- w przypadku uczniów, którzy uzyskali średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych powyżej 5,25 
w wysokości od 600,00 zł do 1000,00 zł.” 

2. §5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „O wysokości stypendium decyduje Wójt Gminy Łańcut, biorąc pod 
uwagę liczbę uczniów spełniających warunki do uzyskania stypendium, uzyskaną średnią ocen 
z obowiązkowych zajęć edukacyjnych oraz wielkość przeznaczonych w danym roku na ten cel środków 
finansowych w budżecie Gminy Łańcut.” 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: „ Kryteria przyznawania stypendium: 

1. Prawo do ubiegania się o stypendium przysługuje uczniom, o których mowa w §5 ust.1, którzy na 
świadectwie szkolnym uzyskali średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych co najmniej: 

a) 4,75 w przypadku uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych oraz uczniów ponadpodstawowych, 

b) 4,00 i wykazali się szczególnymi osiągnięciami o charakterze indywidualnym: zdobycie tytułu laureata 
olimpiady, turnieju lub konkursu o zasięgu gminnym i powiatowym lub tytułu finalisty olimpiady, turnieju 
albo konkursu o zasięgu wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym, w tym również o charakterze 
sportowym i artystycznym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 3456



2. W razie zbiegu uprawnień do uzyskania dwóch stypendiów uczeń może otrzymać tylko jedno 
stypendium.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łańcut. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Paweł Dąbek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3456


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-27T14:01:29+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




